GOVERNO MUNICIPAL DE

ATA COMPLEMENTAR DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO N° 1812.01/2019-SME

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE FUNDAÇÃO EM
CONCRETO ARMADO E COBERTURA EM ESTRUTURA METÁLICA PARA A QUADRA DA
BARRA DO MUNICÍPIO DE FORTIM, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,
JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER.

Aos 07 (sete) dias do mês de janeiro de 2020, às 10h15min, reuniu-se a Comissão

Permanente de Licitação do Município de Fortim/CE, na sala de sessão, localizada na Vila da
Paz, Bloco D, n° 40  — Centro -  Fortim/CE — CEP 62.815-000, nomeada pela Portaria N°

001 /2020 de 02  de janeiro de 2020, composta pelos seguintes membros: Aurelita Martins da
Silva Lima -  Presidente da CPL; Joseline dos Santos Moura (Membros da CPL) e Melina Paula
Moreira Barbosa — Suplente, Dando início aos trabalhos a Comissão de Licitação fizeram a
análise minuciosa dos documentos apresentados e a validação das certidões nos sítios oficiais,

em seguida a senhora presidente apresentou o seguinte resultado. Foram declaradas:
HABILITADAS AS SEGUINTES EMPRESAS: 01. SERTÃO CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E
LOCAÇÕES LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob n° 21.181.254/0001-23, pois apresentou sua

documentação em plena conformidade com o estabelecido na peça editalícia; 02. LOCOS
LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob n° 17.364.013/0001-42,

pois apresentou sua documentação em plena conformidade com o estabelecido na peça

editalícia. O  Sr. Presidente informa que divulgará o resultado da fase de HABILITAÇÃO, na
imprensa oficial do Estado, jornal D.O.E e Jornal de Grande Circulação, para correr o prazo

previsto no art. 109, inciso I, “a” da lei 8.666/93, a contar da sua publicação. Nada mais
havendo a ser consignado a Presidente declarou encerrada a sessão onde foi lavrado a

presente ata que lida e aprovada pela comissão fará parte integrante ao processo.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

FUNÇÃO NOME ASSINATURA

Presidente Aurelita Martins da Silva Lima

Membros
Joseline dos Santos Moura

/ / /

Melina Paula Moreira Barbosa JAa Lm /̂ \Pu f M- u

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, Bloco D, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone; (88) 3413-1053 -  email: licitacaofortim@outlook.corn

OV
O^